
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
25/oct./2022

Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022
08:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$135,907.19$6,575,482.06 $6,711,389.25 $957,022.55 $957,022.55 -5,618,459.51IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$545,234.40$7,693,257.77 $8,238,492.17 $502,902.24 $502,902.24 -7,190,355.53DERECHOS

$30,445.68$36,676.86 $67,122.54 $18,324.58 $18,324.58 -18,352.28PRODUCTOS

$0.00$779,831.49 $779,831.49 $66,312.00 $66,312.00 -713,519.49APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$8,395,383.04$146,960,087.00 $155,355,470.04 $34,682,771.00 $34,682,771.00 -112,277,316.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$9,106,970.31$162,045,335.18 $171,152,305.49 $36,227,332.37 $36,227,332.37 -125,818,002.81         Total
-125,818,002.81         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,575,482.06 $6,711,389.25 $957,022.55 $957,022.55 -5,618,459.51$135,907.19

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,693,257.77 $8,238,492.17 $502,902.24 $502,902.24 -7,190,355.53$545,234.40

PRODUCTOS $36,676.86 $67,122.54 $18,324.58 $18,324.58 -18,352.28$30,445.68

APROVECHAMIENTOS $779,831.49 $779,831.49 $66,312.00 $66,312.00 -713,519.49$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$146,960,087.00 $155,355,470.04 $34,682,771.00 $34,682,771.00 -112,277,316.00$8,395,383.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,106,970.31         Total $171,152,305.49 $36,227,332.37 $36,227,332.37 -125,818,002.81$162,045,335.18Z

         Ingresos Excedentes -125,818,002.81Z
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